Logo do Parceiro

Ofício no ???/2025 	 			Nome do munícipio, Dia de Mês de 2025

Ao Senhor,
Dirceu Borges
Superintendente do SENAR/AR-GO

Assunto: Adesão ao Programa Feira com o Senar

Senhor Superintendente,
O (A) presidente do Sindicato Rural de ?????, Sr. (a) ????????, vem por meio deste manifestar a Adesão desta instituição ao Programa Feira com o Senar. Conforme estabelecido no Edital Nº 001/2025 – SENAR/AR-GO de Inscrição de Parceiros Ativos Interessados para atuação no âmbito do Programa: Feira com o Senar.
Informando que:
	Possui grupo de ATeG (ativo)
	Sim
	Não
	Quantos e quais cadeias

	Já existe algum projeto de comercialização no município (feira livre, evento gastronômico, exposição de produtos, etc)
	Sim
	Não
	Frequência (semanal, quinzenal, mensal...)

	Quantidade de Barracas Solicitadas*
	N°
	Observações (se houver)

*Cada parceiro terá direito ao máximo de 10 (dez) unidades.

Atenciosamente,
_______________________________
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
CPF: xxx.xxx.xxx-xx
Presidente do Sindicado Rural de xxx

Endereço do parceiro
Fone: (xx) xxxx-xxxx
E-mail: xxxx @sistemafaeg.com.br